
Estado de Mato Grosso 
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS 
Palácio Vereador Dr. DERCY GOMES DA SILVA 

PORTARIA Nº. 04/2017, DE 02 DE JANEIRO DE 2017. 

MIGUEL MOREIRA DA SILVA, PRESIDENTE 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO 
GARÇAS ESTADO DE MA TO GROSSO, no uso 
das atribuições legais, e com fundamento na Lei 
Orgânica do Município .......................................... . 

RESOLVE: 

Art. l º - Nomear os servidores SIMONE WESSELKA GONÇALVES, DINEIA 
FAUSTINA SANTOS e SIRLENE SANTOS COLMAN, para fazerem parte da 
COMISSÃO PREGÃO da Câmara Municipal de Barra do Garças , ficando assim 
constituída: 

PREGOEIRA: SIMONE WESSELKA GONÇALVES 
RELATOR: DINEIA F AUSTINA SANTOS 
MEMBRO: SIRLENE SANTOS COLMAN 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° Revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete da Presidência da Câmara Munic: al de Barra do Garças- MT, 02 de janeiro 
de2017. , 

~&ta Port ri foi r gl. u· d · "'6 

livro próprio e publ i ca~~ no 
mural da Câmara Municipal 

Em~)':f 
Cilma Balbino de Sousa 

' 


